
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20241010-029 

Tutkimuslajinro: OPAT-1090 

Taustatieto: Liikenneonnettomuus, lopetettu loukkaantuneena 

 

Susi 

sukupuoli: naaras 

paino: 26,5 kg 

ikäluokka: nuori 

paikkakunta: Taivassalo 

kuolin-/löytöpäivä: 5.10.2024

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 

 

Ruhjevammoja ja sääriluun murtuma, auton alle jäänyt. 

Kylkiluissa vanhempia murtumia. Vasemmassa poskessa paikallinen märkivä tulehdus 

 

Ravitsemustila oli hyvä, rasvakudosta oli melko paljon nahan alla ja vatsaontelossa. Karvapeite oli 

normaali. Vasemman posken nahanalaiskudoksessa ja poskilihaksissa oli vanhempia 

tulehdusmuutoksia, useita vihertävän vaaleita pesäkkeitä ja jonkin verran märkäeritettä. Sudessa 

todettiin tuoreita, törmäyksen aiheuttamia vammoja. Vasemmassa sääriluussa oli pirstalemurtuma 

ja maksassa oli repeämiä, pallea ja mahalaukku olivat revenneet. Rintakehässä oli lopetuksesta 

aiheutunut ampumavamma, luoti oli lävistänyt keuhkot ja sydämen yläosan. Rintaonteloon oli 

vuotanut runsaasti verta, joukossa oli luodinsiruja. Elimissä ei todettu sairauteen viittaavaa. Paljain 

silmin havaittavia loisia ei todettu. Mahalaukku oli täynnä, sisältöä oli noin 2 litraa: ruskeankirjavan, 

melko pitkän karvan peittämiä nahanpaloja, korvaruston paloja, luumurskaa, rasva- lihas- ja 

sidekudosta, karvaa, vähän kariketta. Suoli oli ulospäin normaali, sitä ei avattu. Kohtu oli pieni. 

Hampaat olivat valkoiset, osin maitohampaat. Kasvulinjat erottuivat putkiluissa. Oikealla 8.-11. 

kylkiluussa oli vanhempia murtumia jonkin verran luurustoliitoksen yläpuolella. 

Pilaantumismuutokset olivat kohtalaiset. 

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui vasemman säären pirstalemurtuma, rintaontelossa 

luodinsiruja. Ei vanhoihin ampumavammoihin viittaavaa. 

Posken tulehtuneessa kudoksessa ei todettu erityistä bakteeritartuntaa. 

Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu. 

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia todettiin. 


